
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 2.maijā Nr. 9 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Inta Brence (no darba kārtība apstiprināšanas līdz darba 
kārtības 9.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.10:20 un no darba kārtības 
49.jautājuma līdz darba kārtības 54.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:07 līdz 
plkst.11:17), Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, Domes priekšsēdētāja 
vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – atvaļinājumā, 
– Deputāts Rita Tērauda – personīgi iemesli, 
– Deputāts Inta Brence – no darba kārtības 10.jautājuma līdz darba kārtības 48.jautājumam 

(ieskaitot), no plkst.10:21 līdz plkst.11:06, 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 53.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā.  
 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” izdošanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija noteikumu Nr. 27 "Par finansējuma 
piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes 
novadā" ietvaros” izdošanu. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamo īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Dekšāres pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija 
Krupeņko ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “ES 
– ģimenes ārsta prakse” darbības nodrošināšanai. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.G. 

34. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.P. 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0427 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā. 

36. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā. 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali 
Vērēmu pagastā. 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu pagastā. 

39. Par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības 
izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā. 

40. Par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa 
pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” 
Viļānu pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.G. Nautrēnu pagastā. 

42. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.T. Nautrēnu pagastā. 

43. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu S.K. Viļānos. 

44. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu E.R. Viļānos. 

45. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Č. Viļānos. 

46. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 

47. Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienībā”. 

48. Par projekta „PROTI un DARI 2.0” īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

49. Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā. 

50. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros. 

51. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

53. Par papildatvaļinājuma daļas un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

54. Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā. 
 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot par priekšlikumu: 
"par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Papildināt Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.maija sēdes darba kārtību ar vienu 
jautājumu, kā darba kārtības 54. jautājumu “Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likumā”. 

 

balsojot par pamatdarba kārtību: 
"par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.maija sēdes darba kārtību (1. 
- 53.jautājums). 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.33 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. 
gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” izdošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 2024.gada 25.aprīļa 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija noteikumu Nr. 27 "Par finansējuma 
piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 

Rēzeknes novadā" ietvaros” izdošanu 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

25.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija noteikumu Nr. 27 "Par 
finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 
remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir pamatbūtība? Tas ir remigrantiem? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Jā, atbalsts remigrantam būs, kā darba vieta jau esošā uzņēmumā vai 
atbalsts remigrantam, kas vēlas izveidot šeit uzņēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. 
gada 2. maija noteikumu Nr. 27 "Par finansējuma piešķiršanas 
kārtību projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – 
uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā" ietvaros” izdošanu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komiteja un Finanšu 

komitejas 2024.gada 25.aprīļa priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - izsoles kārtībā un 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, 
kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas 
atsavināšanas process - izsoles kārtībā un atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Daiga Miščenko: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 25.aprīļa 
priekšlikumu un Finanšu komitejas 2024.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras 
un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam 
apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras un 
tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam 
apstiprināšanu”". 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektuar pašvaldības 
dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 20.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta 
Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 23.februāra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
„Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes 
ielā 2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
10.§ 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 
14A, Viļāni, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā elektroniski notiks pretendentu atlase? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Viss notiek tāpat, kā parastajā izsolē, atšķirība ir ierobežotais personu 
skaits. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas atlasa šos pretendentus? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šajā procedūrā, kas notiek izsoļu vietnē, pašvaldībai ir jāapstiprina dalība 
attiecīgajam dalībniekam, nospiežot attiecīgo pogu. Atlase notiek pēc 
tam, kad tiek veiktas iemaksas. Apstiprināšana netiks veikta, ja persona 
neatbildīs pierobežnieka statusam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad pieteikties var visi? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kārtība nosaka, ka izsolē piedalās pierobežnieki. Pierobežnieku loks ir 
zināms. Viņiem uz deklarēto dzīvesvietas adresi tiks nosūtīta informācija 
par izsoles rīkošanu. Attiecīgi pierobežnieks pats izvēlas, vai piedalīties 
izsolē, vai, nē. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja pieteiksies dalībnieks, kas būs samaksājis nodrošinājuma naudu, bet 
neatbildīs pierobežnieka statusam, tad nauda tiks atgriezta atpakaļ. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas nav pareizi, tas ir pretrunā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja elektroniskajai izsolei piesakās persona, kura nekvalificējas izsolei, 
bet ir veikusi iemaksu pašvaldības bankas kontā, tad, protams, persona 
netiek akceptēta dalībai izsoles procesā, bet iemaksātā summa tiek 
atgriezta atpakaļ. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- 
starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku". 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 25.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamo 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Lūznavas 
pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Dekšāres pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu Dekšāres pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Dekšāres 
pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kāpēc izsole nenotika? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Nepieteicās neviens pretendents. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 15.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 

ārstniecības personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Māra Klauča 2024.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības personas Māra 
Klauča darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības 
personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija 
Krupeņko ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu Jurija Krupeņko ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija Krupeņko 
ārsta prakses darbības nodrošināšanai". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta darbības 
nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dmitrija Orlova 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības personas 
Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības 
personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības 
nodrošināšanai". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“ES – ģimenes ārsta prakse” darbības nodrošināšanai 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “ES-ģimenes ārsta prakse” valdes locekles E. Ņ. 2024.gada 
5.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu SIA “ES – ģimenes ārsta prakse” darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “ES – ģimenes 
ārsta prakse” darbības nodrošināšanai". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Lidijas Solovjovas 2024.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 
57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības personas 
Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu ārstniecības 
personas Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot N.S. 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot J.V. 2024.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds ir termiņš? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Līdz 2024.gada 2.septembrim. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.L. 2024.gada 15. aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.C. 2024.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.K. 2022.gada 5.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.E. 2024.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir cena? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šobrīd cena nav. Vispirms tiek nodots atsavināšanai. Cena tiek noteikta 
pēc tam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.J. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.G. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.G. 2022.gada 19.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.G.". 

 
34.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.P. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot N.P. 2024.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.P.". 

 
35.§ 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0427 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0427 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0427 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā". 

 
36.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0352, 
7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 
Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0352, 7892 002 
0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 
Stoļerovas pagastā". 

 
37.§ 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali Vērēmu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali Vērēmu 
pagastā". 

 
38.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 17.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu pagastā". 

 
39.§ 

Par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības 
izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.B. 2024 gada 9.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas 
līgumu Nr.SP-2019/26 darbības izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus 
zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības izbeigšanu ar 
D.B. Sokolku pagastā". 

 
 

40.§ 
Par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa 

pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” 
Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot AS “LOPKOPĪBAS IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” 
2024 gada 4.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma 
Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS 
UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” Viļānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kurā brīdī šī zemes vienība palika par mežu, ja tā tika iznomāta kā 
lauksaimniecības zeme? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbilstoši zemes lietošanas mērķim, šī platība ir mežs. 2019.gadā Viļānu 
novada pašvaldība bija šādu līgumu noslēgusi. Tika arī precīzi norādīts, 
ja tiek iznomāts mežs, un, lai varētu veikt mežsaimniecisko darbību, ir 
jāsaņem ciršanas apliecinājums. Bet ciršanas apliecinājumu nomnieks 
saņemt nevar, jo koki, kas aug uz šī meža zemes, pieder pašvaldībai. Līdz 
ar to pašlaik tiek labota 2019.gadā pieļautā neatbilstība un līgums netiek 
pagarināts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Visu šo laiku ir maksāta nomas maksa, bet izmantot zemes gabalu 
nevarēja. Par ko tadtika iekasēta nomas maksa? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

2019.gadā šis gabals tika nodots izsoles kārtībā, kur nomas maksa arī bija 
noteikta. Pats nomnieks arī piekrita šādam līgumam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet nomas maksa realitātē tika maksāta? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, tika maksāta. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nu, un kā tagad sanāk? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pirmkārt, ir kārtība, ka pašvaldība nedod nomā meža platības. Otrkārt, 
kad iet runa par līguma pagarināšanu, iestājas brīdis, kad pašvaldība, kā 
valdītāja pār attiecīgo īpašumu, pieņem lēmumu šo līgumu nepagarināt. 
Vai ir kādi priekšlikumi attiecībā uz šo jautājumu? 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Ja ir bijusi tāda kārtība, tad pašvaldībai būtu jāatgriež maksa, ja līgums 
tiek lauzts. Vienpusēja līguma laušana. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Tā nebūs vienpusēja līguma laušana. Saskaņā ar noteikumiem par 
publiskas personas zemes nomu, pašvaldība ir institūcija, kura var lemt 
par pagarināšanu vai nepagarināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums vēlreiz atkārtot informāciju, kas tika sniegta komitejas sēdē par 
vēršanos pie šīs sabiedrības ar aicinājumu sniegt papildus informāciju, 
kādam mērķim šo zemi grib izmantot. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Saņemot iesniegumu par līguma pagarināšanu, pašvaldība sazinājās ar 
akciju sabiedrību, nosūtot vēstuli ar aicinājumu sniegt skaidrojumu šādai 
zemes gabala turpmākajai nomai, lai ļautu pašvaldībai vērtēt turpmāko 
nomas saistību lietderīgumu. Atbilde no akciju sabiedrības netika 
sniegta. Mutiski tika norādīts, ka atbilde arī netiks slēgta, lai dome lemj 
par nomas līguma pagarināšanu vai nepagarināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt var izvērtēt attiecīgo zemes gabalu atsavināšanai? 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(debatē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes 
nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa 
pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU 
STACIJA LATGALE” Viļānu pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.G. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.G. 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.G. 
Nautrēnu pagastā. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.G. Nautrēnu pagastā". 

 
42.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.T. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.T. 2024.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.T. 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.T. Nautrēnu pagastā". 

 
43.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu S.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.K. 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu S.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu S.K. Viļānos". 

 
44.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu E.R. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot E.R. 2024.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu E.R. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu E.R. Viļānos". 

 
45.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Č. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Č. 2024.gada 18.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Č. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
P.Č. Viļānos". 

 
46.§ 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.V. 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
P.V. Viļānos". 

 
47.§ 

Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 

pašvaldības Viļānu apvienībā” 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2024.gada 25.aprīļa priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 
9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
apvienībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF 
projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes 
novada pašvaldības Viļānu apvienībā”". 

 
48.§ 

Par projekta „PROTI un DARI 2.0” īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta „PROTI un 
DARI 2.0” īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas ir projekta vadītāji? Pašvaldība ir tikai dalībniece? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Jā, dalībniece. Bet būs cilvēks, kas šo projektu koordinēs Rēzeknes 
novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik vecam jābūt, lai būtu jaunietis? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šī mērķgrupa ir vecumā no 15 līdz 29 gadu vecuma. Tika arī minēti 
priekšnosacījumi, kam jāatbilst noteikta vecuma jaunietim. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „PROTI un DARI 2.0” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu". 

 
49.§ 

Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā 

Ziņo Evita Igaune: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2024.gada 25.aprīļa priekšlikumiem, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība 
Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” līdzfinansējumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem projekta “Publiskās 
ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” 
līdzfinansējumā". 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
50.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros". 

 
51.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.(..) lēmumā Nr.836 
“Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem” ietvaros". 

 
52.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.(..) lēmumā Nr.837 
“Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu 
pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem” ietvaros". 

 
53.§ 

Par papildatvaļinājuma daļas un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2024.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par papildatvaļinājuma daļas un ikgadējā apmaksātā 
atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam 
Monvīdam Švarcam. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma daļas un ikgadējā 
apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
54.§ 

Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 2.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pirmkārt, svarīgi, nosūtot šo lēmumu, sagatavot pavadvēstuli, kurā visa 
aptaujas procedūra tiks aprakstīta, lai parādītu, ka šī aptauja bijusi 
leģitīma, saprotama un neapšaubāma. Otrkārt, ir jādod signāls, ka 
nepieciešami grozījumi valsts plānošanas dokumentos, kur Rēzeknes 
novadā tiek noteikti Reģionālās attīstības centri, kas mūsu stratēģijas 
plānos ir nosaukti. Tie ir Viļāni un Malta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likumā". 

 
 
Sēde slēgta 11:17 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 16.maijā. 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.aprīļa 
iesniegums Nr. DRICPA/2024/2.3/290 ar dzīvokļa īpašuma “Kļavas ”- 3, Dricānos, 
Dricānu pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
20.marta iesniegums Nr. NAUTPA/2024/2.2/149 ar nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, 
Ilzeskalna pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada  
21.februāra iesniegums Nr.VIAP/2024/2.3/84 ar nekustamā īpašuma “Gruznovi”,  Viļānu 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde”  2024.gada 11.marta 
iesniegums Nr. VIAP/2024/2.3/121 ar nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
iesniegums ar nekustamā īpašuma - starpgabala Dzirnavu iela 14A, Viļānos, novērtējumu 
un dokumentiem pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 25.janvāra 
iesniegums ar dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
15.aprīļa iesniegums ar nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

8. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumu,  4.§ - 5.§, 6.§ - 11.§ ar pielikumu, 12.§ - 17.§, 18.§ ar 
pielikumiem, 19.§, 20.§ - 25.§ ar pielikumiem, 26.§ - 34.§, 35.§ - 37.§ ar pielikumu, 38.§ 
- 40.§, 41.§ - 42.§ ar pielikumiem, 43.§ - 46.§, 47.§ ar pielikumiem, 48.§, 49.§ ar 
pielikumu,  50.§ - 54.§ 

 

Sēdes vadītājs:        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


